
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SSVB R

I II III IV V VI Punkte
9 17 8 13 4 7

2510 11 6 3
18:6 20:6 13:4 14:6

╳

23
2
24

12
25

13 14 21
Auszeit

Ende
13:30 B  VVRP S

I II III IV V VI Punkte
4 9 10 16 7 15

98
6:18
8:24

0
8

1
9

4 5 6 7 Auszeit

1:6
1:11

S
A
T
Z

2

Start
13:33 B  VVRP R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 16 9 15

156
13:21
14:22

╳

10
4
11

5
12

6
14

7
15

8 Auszeit

6:7
7:12

Ende
13:52 A  SSVB S

I II III IV V VI Punkte
17 8 13 4 7 9

2510 18
19:1120:12

2
19

3
20

4
21

9
22

12
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionaler Bundepokal U16 Süd weiblich
Frauen

A  Sächsischer Sportverband Volleyball vs.
Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz B

Spiel 2 18.05.2024 13:00 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  SSVB 12/16

1 Malze, Anastasia … X
3 Tschauder, Antonella X
4 Röhner, Johanna X
6 Siegler, Pauline X
7 Roßberg, Sontje X
8 Kögler, Selma X
9 Siebenberg, Delia X

10 Göthel, Mavie X
11 Spanier, Helen X
13 Zastrow, Selma X
17 Fomenko, Esenia X
18 Leps, Antonia X

A  Libero

1 Malze, Anastasia … X

A  Offizielle

T Neudeck, Jens
CT Berger, Pascal
P Rother, Andreas

C

B  VVRP 13/16
1 Borlinghaus, Marilu
2 Bicvic, Emma X
4 Vogel, Leni X
5 Nigbur, Johanna X
6 Dabrowski, Nina X
7 Paugels, Linn X
8 Mollenhauer, Hermine X
9 Schäfer, Mila X

10 Eitelbach, Emily Ange… X
11 Hilt, Lea X
12 Schäper, Ella Katharina
15 Schmitt, Marlene X
16 Jürgens, Marie X
B  Libero
5 Nigbur, Johanna X

11 Hilt, Lea X
B  Offizielle
T Bach, Claudia

CT Schultze, Lisa
P bruchertseifer, hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSVB VVRP B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 30 9 0 2 2
0 2 1 25 2 19 15 0 2 2

3
0 6 2 50 49 24 0 4 4
Start: 13:00 Ende: 13:52 Dauer: 0:52

Sieger: Sächsischer Sportverband
Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seifert, Hagen DE 1
2 Dettenrieder, Carina DE 2

Schr. zrinscak, jan
Assist. geibel, julia

Dokument erstellt: 18.05.2024 13:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


