

Regionaler Bundepokal U16 Süd weiblich Frauen

(A) Sächsischer Sportverband Volleyball vs. Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz (B)

Spiel 2

Großsporthalle 77815 Bühl 18.05.2024 13:00 Uhr



13/16

_					art :00		(A) s	SVB		R		ide :30		B١	/VRP		s
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	 	9	17	8	13	4	7		4	9	10	16	7	15	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>	10	11		6		3	25					8		9
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	18:6	20:6		13:4		14:6						6:18]
															8:24]
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 23	2 24	12 25	13	14	21	Auszeit	0 8	1 9	4	5	6	7	Auszeit 1:6 1:11

S	St 13	art :33		Вv	VRP		R		de :52		(A) s	SVB		s
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	7	10	16	9	15		17	8	13	4	7	9	
<u>.</u>				(6)			15			10	18			25
Z				13:21						19:11	20:12			
				14:22										
2	X 10	4 11	5 12	6 14	7 1 5	8	Auszeit		3 20		9 22	12 25	16	Auszeit
)		6:7 7:12)		

(A) SSVB

1 © Malze, Anastasia ...

3 Tschauder, Antonella

Γ			ıfschlagfolge	SA	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aus	Sta swechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	т.																					
	<u> </u>		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sa	nkti	onen	
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	
Demorkungen	

				Ergel	nisse					10	1	
		_		Liger	/III33C		_			17	F	
	(\mathbf{A}	SSV	В	V		18	_				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$	_	
0	4	1	25	1	30	9	0	2	2	(A)) L	
0	2	1	25	2	19	15	0	2	2	1	(
				3						_		
0	6	2	50		49	24	4	4	(A)	C		
	Start: 13:00 Ende: 13:52 Dauer: 0:52 Sieger: Sächsischer Sportverband 2:0											
				sische	r Sport	verb	ano	ו נ	2:0	<u>-</u>	÷	
Vo	lley	/ba	ll							CI	Е	

	5	ischadder, Antonella	^	4	Vogel, Leni	X
	4	Röhner, Johanna	Χ	5	Nigbur, Johanna	Х
	6	Siegler, Pauline	Χ	6	Dabrowski, Nina	Х
	7	Roßberg, Sontje	Χ	7	Paugels, Linn	Х
	8	Kögler, Selma	Х	8	Mollenhauer, Hermine	Х
	9	Siebenberg, Delia	Χ	9	© Schäfer, Mila	Х
	10	Göthel, Mavie	Χ	10	Eitelbach, Emily Ange	Х
	11	Spanier, Helen	Χ	11	Hilt. Lea	X
	13	Zastrow, Selma	Χ	12	Schäper, Ella Katharina	H
	17	Fomenko, Esenia	Χ	15	Schmitt, Marlene	Х
	18	Leps, Antonia	Χ	16	Jürgens, Marie	X
-	(A)	Libero		B) Libero	
	1	© Malze, Anastasia	Х	5	Nigbur, Johanna	Х
	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	^	11	Hilt, Lea	Х
	(A)) Offizielle		B	Offizielle	
,	Т	Neudeck, Jens		Т	Bach, Claudia	
1	СТ	Berger, Pascal		СТ	Schultze, Lisa	
	Р	Rother, Andreas		Р	bruchertseifer, hanna	Е

(B) VVRP

1 | Borlinghaus, Marilu

2 Bicvic, Emma

4 Vogel, Leni

12/16

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Seifert, Hagen	DE	1	
2	Dettenrieder, Carina	DE	2	
			Schr	zrinecak ian

Assist. geibel, julia

Dokument erstellt: 18.05.2024 13:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP